[bookmark: Par1][image: 48usmansky_g]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	от 16.05.2016 года                                                                                      № 5/15

	с. Пригородка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ  ПРИГОРОДНЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Пригороднего сельского поселения согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах администрации Пригороднего сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Пригородный сельсовет	                                           В.П.Фитисова

[bookmark: _GoBack]
image1.png